Quasi detrimenta singulis à seipsis fiant, & suo im-
petu delinquent, & in incommoda ruant sua & ex sua
electione & intentione.

ἢ πόποι, &c.

Hei mihi, quid damnant mortales numina cœli?
Esse ajunt etenim per nos mala, quum tamen ipsis
Vecordi præter fatum sint mente dolores.

CAP. 5. οἱ παιδεῖς οἱ γέροντες. Bis pueri senes.

CAP. 6. τύποι οιωνοῖς, &c.

Me tu præpetibus parere volucribus ipsum

Mandas, quas equidem temnoque, animoque recuso.

CAP. 8. πολυτίσωρ. Multiscius.

CAP. 13. τὴν ἐξαίφνιην φύσιν. Repentinam natu-
ram.

τὸν δὲ ἐξαίφνιην τοιστὸν, &c. Repentè enim tale vide-
tur quippiam significare, quod in alterum transeat,

τξαγηματ. Bellaria.

CAP. 14. νυθέστω. Commonitio.

κέλαζις. Animadversio scilicet & punitio.

παραίνεσις. Monitio.

παμωρία. Pœnam.

GRÆC. DICTIONUM

τελεσθεῖσα. Exemplum.

περιονδὴ, &c. Id est autem conueniens, ut qui ple-
titur ab alio recte puniente, melior fiat, & utilitatem
capiat; aut exemplo cæteris sit, quo videntes alii male
affectum, præ metu reddantur meliores.

CAP. 16. τελεσθεῖσα. Deprecor, excuso.

Quæ in Libro septimo.

CAP. 2. ῥαθυμότερον ῥαφῆ. Desidiosius junctura.

CAP. 3. αὐαγῶνως. Duriter.

εἰ γάρ οὐ, &c. Nam si te occisurus erat (ut tu sis) maritus, te quoque occisurum esse oportuit, ut quando tempus interponeretur.

CAP. 6. αἰσθήσ. Sensus. ὄψις. Visum.

αἴγλως. Auditum, γεῦσιν. Gustum.

αἴφλω. Tactum. ὄσφρησιν. Odoratum.

αἴμηνίας. De memoria.

τὸν δὲ αἴφλω, &c. Tactum vero & gustum omnia habent præter animantium imperfecta.

CAP. 8. καὶ αὐτὸς, &c. Et quidem nos vidimus apud Puteolos Delphinum amantem mirè puerum, inclamatum à puerō acciri. Quinetiam adnatans dorso puerum admittebat, ita ut pinnæ aculeos, velut vagina conderet, ne deditum sibi corpus laceraret, receptumque equitis modo insidentem per magnum æquor per ducentā stadia deferret. Roma igitur, omnisque Italia confluebat, ut pisces amoris causa vectorem pueri spectaret.

CAP. 11. ἀσωλος. Prodigum.

ἡ ἀκέλασσον. Vel libidinosum.

ἡ ἀχεῖον. Vel inutilem.

ἡ ἀχειρον. Vel inutilem.

ἡ κακέτεοπον. Vel improbum.

ἡ μιαρόν. Vel sceleratum.

CAP. 12. χειρολοοῖς. Manicatis.

χειρολοοίς. Manicatas.

CAP.

INTERPRETATIO.

CAP. 14. χαρακτήρες. Formas.

ἀδρόν, ἴγνον, μέσον. Sublime, tenuis, medium.

CAP. 16. οὐλίς ἑδεσμάτων. De edulis.

ἐπει πίθει, &c. Nam quid mortalibus est necessarium, præter duo illa modo, Cereris munus, & aquæ poculum? quæ adsunt, ac nos queunt alere, quorum satias numquam est: luxus autem sunt cæterarum epularum indagini.

CAP. 20. η δι' ἐπέρην θέρι, &c.